
令和２年２月 

お客さま各位 

中日信用金庫 

 

当金庫職員の「マスク着用」等について 

平素は、中日信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、ご高承のとおり、新型コロナウィルスの感染症が拡大して

おります。 

当金庫では、お客さま及び職員の健康と安全確保、並びに感染症

の拡大防止等の観点から、職員が業務中にマスクを着用させていただ

く場合がございます。 

なお、職員の健康管理には十分に注意するとともに、店舗内と ATM

コーナーの定期的な消毒を実施しています。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 


